ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /GM-UBND                    Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

  Nhận được Giấy mời số 1278/GM-BYT ngày 30/12/2023 của Bộ Y tế về

việc tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc “Triển khai công tác y tế năm 2024”,

Ủy ban Nhân dân tỉnh tổ chức điểm cầu tham dự Hội nghị như sau:

 1. Thành phần mời dự tại điểm cầu UBND tỉnh:

- Kính mời đồng chí Đầu Thanh Tùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì

hội nghị tại điểm cầu của tỉnh.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; Đại biểu Quốc hội ngành

Y tế công tác tại Thanh Hóa.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ,

Bảo hiểm xã hội tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc: Giao Sở Y tế triệu tập theo thành phần

tại Giấy mời số 1278/GM-BYT ngày 30/12/2023 của Bộ Y tế.

- Phóng viên Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh dự và

đưa tin.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 09/01/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

4. Yêu cầu:

- Sở Y tế chuẩn bị tài liệu họp và nội dung phát biểu của Lãnh đạo tỉnh.

- Giao VNPT Thanh Hóa, Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị liên quan,

chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật cần thiết để phục vụ Hội nghị (thời gian  vận

hành và chạy thử hệ thống trực tuyến từ 16 giờ 00, ngày 08/01/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên TP Giấy mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- CVP và các PCVP UBND (để th/dõi);

- VNPT Thanh Hóa;

- Lưu: VT, QT,QLCTTĐT&CNTT,VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T13:47:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T14:07:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T14:07:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T14:12:15+0700